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Áñéóôïý÷ïé
(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2021

1. ÌÐÁÍÔÅ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ, 22. ÅÑÉÐÁÑÅËÇ ÁÑÔÅÌÉÓ-ÌÁÑÉÁ, 43. ÃÅÑÁÓÉÌÉÄÏÕ ÓÏÖÉÁ-ÌÁÑÉÁ, 
Èåôéêþí Óðïõäþí, 18045Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 19045 Óðïõäþí Õãåßáò, 16487

2. ÃÉÁÍÍÁÊÁÊÇ ÍÉÊÇ, Èåôéêþí 44. ÂËÕÓÓÉÄÇ ÊÕÑÉÁÊÇ-ÌÁÑÉÁ, 23. ÃÅÙÑÃÏÕÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 18945 Èåôéêþí Óðïõäþí, 16404Óðïõäþí, 18030

3. ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÖÉËÉÐÐÏÓ, 45. ÃÉÁËÏÕÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË, Èåôéêþí 24. ***** *****,  Óðïõäþí Õãåßáò, 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18937 Óðïõäþí, 1626817961

4. ×ÁÍÔÆÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ - ÌÁÑÊÏÓ, 46. ÆÁÖÅÉÑÉÁÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, Óðïõäþí 25. ÌÐÁÓÔÁ ÌÁÑÉÁ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 
Óðïõäþí Õãåßáò, 18935 Õãåßáò, 1602317944

5. ÃÅÙÑÃÁÍÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, Èåôéêþí 47. ÌÉ×ÏÕ ÌÁÑÉÁ ÂÁÑÂÁÑÁ, Óðïõäþí 26. ÍÉÊÏÕ ÓÔÁÕÑÏÕËÁ, Óðïõäþí 
Óðïõäþí, 18882 Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 15840Õãåßáò, 17927

6. ÁÄÁÌÁÊÇ ÌÁÑÉÁÍÍÁ, 48. ÃÊÏÔÓÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ, Èåôéêþí 27. ÂÁËËÉÁÍÁÔÏÕ ÁÍÄÑÏÍÉÊÇ, 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18829 Óðïõäþí, 15730Èåôéêþí Óðïõäþí, 17914

7. ÔÇËÉÁÊÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ, Óðïõäþí 49. ×ÁÔÆÇÐÑÏÄÑÏÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ-28. ÐÁÐÁÍÔÙÍÁÊÏÓ ÏÄÕÓÓÅÁÓ 
Õãåßáò, 18667 ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 17879

ÐëçñïöïñéêÞò, 156748. ÊÅËÁÄÉÔÇÓ ÄÅÄÅÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 29. ÄÁÓÊÁËÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ, Èåôéêþí 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18546 50. ÐÁÐÁÑÏÕÍÁ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ-ÅÕÄÏÊÉÁ, Óðïõäþí, 17692

Èåôéêþí Óðïõäþí, 155019. ÊÁÐÅÍÇ ÏËÃÁ, Áíèñùðéóôéêþí 30. ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ, 
Óðïõäþí, 18521 51. ÊËÅÉÔÓÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ-ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 17687

Èåôéêþí Óðïõäþí, 1542910. ÌÏÊÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, Áíèñùðéóôéêþí 
31. ÐÁÉÍÅÓÇ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, Èåôéêþí 

Óðïõäþí, 18509 52. ÔÓÉÍÉÄÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, Óðïõäþí, 17680
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 1531611. ÉÙÁÍÍÏÕ ÅËÅÍÇ, Áíèñùðéóôéêþí 

32. ËÁÄÉÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, Óðïõäþí 
Óðïõäþí, 18394 53. ÔÆÁÍÅÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, Èåôéêþí 

Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 17502
Óðïõäþí, 1481912. ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ, Èåôéêþí 

33. ÊÁÑÁÌÏÕÓÁÍÔÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, 
Óðïõäþí, 18359 54. ÔÆÁÂÁÑÁ ÌÁÑÉÁ, Èåôéêþí 

Èåôéêþí Óðïõäþí, 17343
Óðïõäþí, 1465213. ÃÊÏÕÔÁ ×ÑÕÓÏÕËÁ, Óðïõäþí 

34. ËÁÄÁÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ, Èåôéêþí Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 18336 55. ÌÐÅÔÓÇ ÃÅÙÑÃÉÁ, Áíèñùðéóôéêþí 
Óðïõäþí, 17333 Óðïõäþí, 1416814. ÊÁËÁÊÉÄÇ ÈÅÏÄÙÑÁ, Óðïõäþí 
35. ÌÐÁËÔÆÏÃËÏÕ ËÉÍÔÁ-ÅÕÁÃÃÅËÉÁ, Õãåßáò, 18328 56. ÔÓÁÊÉÑÉÄÇ ÌÁÑÉÁ - ÓÏÖÉÁ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí Õãåßáò, 17323 Óðïõäþí, 1414415. ÐÑÅÊÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ, Èåôéêþí 
36. ÔÅÑÆÇÓ ÌÁÑÉÏÓ-ÖÑÁÃÊÉÓÊÏÓ, Óðïõäþí, 18315 57. ÖÏÕÓÅÊÇ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, Èåôéêþí 
Èåôéêþí Óðïõäþí, 17316 Óðïõäþí, 1403116. ÊÏÕÔÓÏÃÉÁÍÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 
37. ÐÁÑÉÁÍÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ-ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 58. ÊÁÑÁÚÓÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, Óðïõäþí 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 17226 1370518214 Õãåßáò, 

38. ÆÁÊÕÍÈÉÍÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ, Èåôéêþí 59. ***** *****,  Óðïõäþí Õãåßáò, 17. ËÁÆÁÑÏÕ ÌÅËÉÍÁ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 17174Óðïõäþí, 18183 12357

39. ÐÉÏÕÓÊÏÕËÏÃËÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ, 18. ÌÐÏÕÑÁÍÔÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, Èåôéêþí 60. ÌÁÓÔÑÏÃÉÁÍÍÇ ÁÓÇÌÉÍÁ,  
Èåôéêþí Óðïõäþí, 17149Óðïõäþí, 18163 Èåôéêþí Óðïõäþí, 11911

40. ÃÉÁÍÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, Èåôéêþí 19. ÊÁÐÅÍÇ ÐÁÕËÉÍÁ, Áíèñùðéóôéêþí 61. ÔÓÉÑÙÍÇ ÄÁÍÁÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, 
Óðïõäþí, 17106Óðïõäþí, 18137 10354

41. ÊÁÊËÏÐÏÕËÏÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ, 20. ÊÑÅÓÔÁ ÊÕÑÉÁÊÇ, Áíèñùðéóôéêþí 62. ÊÁÓÔÑÉÓÉÏÓ ÊÏÓÌÁÓ, Èåôéêþí 
Èåôéêþí Óðïõäþí, 16629Óðïõäþí, 18128 Óðïõäþí, 9897

21. ÂÅËËÁ ÁÍÈÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, 63. ÐÁÐÁÓÐÕÑÏÕ ÍÉÊÇ, Èåôéêþí 42. ÊÅÑÁÔÓÁ ÌÁËÁÌÁÔÅÍÉÁ, Èåôéêþí 
1660218058 Óðïõäþí, Óðïõäþí, 8267

(ðÜíù áðü 17.000 ìüñéá)

62,5%

(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

36%

(ðÜíù áðü 16.000 ìüñéá)

72%

77%
Êáé öÝôïò ðÜëé ðñþôïé

óôïõò áñéóôïý÷ïõò!

ÅêðáéäåõôÞñéá   

( , 
ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

ÁíèñùðéóôéêÝò ÓðïõäÝò

36%

1. ÌÐÁÍÔÅ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ, 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 19045

2. ÃÉÁÍÍÁÊÁÊÇ ÍÉÊÇ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 18945

3. ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÖÉËÉÐÐÏÓ, 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18937

4. ×ÁÍÔÆÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ - ÌÁÑÊÏÓ, 
Óðïõäþí Õãåßáò, 18935

5. ÃÅÙÑÃÁÍÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 
Èåôéêþí Óðïõäþí, 18882

6. ÁÄÁÌÁÊÇ ÌÁÑÉÁÍÍÁ, 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18829

7. ÔÇËÉÁÊÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ, Óðïõäþí 
Õãåßáò, 18667

8. ÊÅËÁÄÉÔÇÓ ÄÅÄÅÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18546

9. ÊÁÐÅÍÇ ÏËÃÁ, Áíèñùðéóôéêþí 
Óðïõäþí, 18521

10. ÌÏÊÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18509

11. ÉÙÁÍÍÏÕ ÅËÅÍÇ, Áíèñùðéóôéêþí 
Óðïõäþí, 18394

12. ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 18359

13. ÃÊÏÕÔÁ ×ÑÕÓÏÕËÁ, Óðïõäþí 
Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 18336

14. ÊÁËÁÊÉÄÇ ÈÅÏÄÙÑÁ, Óðïõäþí 
Õãåßáò, 18328

15. ÐÑÅÊÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 18315

16. ÊÏÕÔÓÏÃÉÁÍÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 
18214

17. ËÁÆÁÑÏÕ ÌÅËÉÍÁ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 18183

18. ÌÐÏÕÑÁÍÔÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 18163

19. ÊÁÐÅÍÇ ÐÁÕËÉÍÁ, Áíèñùðéóôéêþí 
Óðïõäþí, 18137

20. ÊÑÅÓÔÁ ÊÕÑÉÁÊÇ, Áíèñùðéóôéêþí 
Óðïõäþí, 18128

21. ÂÅËËÁ ÁÍÈÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, 
18058

22. ÅÑÉÐÁÑÅËÇ ÁÑÔÅÌÉÓ-ÌÁÑÉÁ, 
Èåôéêþí Óðïõäþí, 18045

23. ÃÅÙÑÃÏÕÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, 
Èåôéêþí Óðïõäþí, 18030

(ðÜíù áðü 15.000 ìüñéá)

81,3%
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